
200 x 174 x 98 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

2 / 1

4 / 7

12 (240)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

2

1

1

50 kW

178,5 x 178,5 x 98 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

4 / -

4

7 (140)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

2

1

1

50 kW

200 x 202 x 98 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

4 / 1

4 / 7

16 (320)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

2

1

1

50 kW

200 x 200 x 95 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

6 / -

4

10 (200)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

2

2

1

50 kW

212 x 212 x 95 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

4 / 1

5 / 8

16 (320)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

2

1

1

50 kW

225 x 225 x 98 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

4 / -

4

7 (140)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

2

1

1

50 kW

235 x 235 x 112 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

6 / -

6

14 (280)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

2

2

2

50 kW

230 x 230 x 105 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

7 / -

6

14 (280)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

3

2

2

50 kW

219  x  201 x 105 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

4 / -

12

28 (560)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

4

3

3

50 kW

293 x  293 x 123 cm.

Jets / Jets

Blower nozzles / Boquillas

10 / -

16

18 (360)

Air controls / Venturis

Main drains / Sumideros

Return inlet / Boquilla impulsión

Light+Transformer/ Proyector+Trasformador

4

3

1

50 kW

Filtration pump / Bomba filtración

Weight / Peso

Total consume / Consumo total

Voltage / Voltaje

6000 l / h

33 Kg

5,59 kW

230 V

Filtration pump / Bomba filtración

Weight / Peso

Total consume/ Consumo total

Voltage / Voltaje

7400 l / h

45 Kg

8,33 kW

380  V III

Filtration pump / Bomba filtración

Weight / Peso

Total consume / Consumo total

Voltage / Voltaje

10500 l/ h

60 Kg

10,29 kW

380 V III

Commercial Compact Kit · Compacto de Uso PúblicoCronos Compact Kit · Kit Compacto Cronos
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Pearl Shadow
Pearl Shadow

64

Blue marble
Azul mármol

46

Navy marble
Navy mármol

52

White
Blanco

44

In-ground Spas
Spas empotrables

Colours show are only aproximate.
Los colores del catálogo son aproximados.

Design and harmony
The tub has been designed taking great care in the contours and
details so that comfort forms part of the design. The harmony of
colours, the texture of the acrylic surface and the finishes of the
unit make Iberspa Spas very attractive and unique in all surroundings.

Diseño y armonía
El vaso ha estado diseñado cuidando las formas y detalles para que
el confort forme parte del diseño. La armonía de los colores, la textura
del acrílico, y los acabados del mueble hacen del Spa de Iberspa un
elemento altamente estético que destacará en cualquier entorno
proporcionando un elemento distinto.

Mystic emerald
Esmeralda

60

Summer saphire
Zafiro

61

Green marble
Verde mármol

47

Blue metallic
Azul metálico

63

Sierra
Sierra granito

58

Grey metallic
Gris metálico

62

Caribean blue
Azul granito

56

Colour chart
Carta de colores
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